CUPCAKES ME KAPOTO

YAIKA

1 % @A. kapdta, tepacpéva amo Tov Tpletn
1 @A, aAeVpL OALKNG AAeoNG

1 @A. aAgUpL OAWV TWV XPrOEWV
% @A. kapLSLA XOVTPOKOUHEVA

1 auyo

1 @A. XUPOG TIOPTOKAAL

% @A. Taxivt

1 K.y. baking powder

Y5 Ky HayelpLkr) coda

% @A. kaotavn {axapn

2 K.y. Kavéha

EKTEAEZH

MpoBepuaivete to QOUPVO Kal OAELPETE TIG POPHPEC TwV cupcakes pe Alyo
Boutupo.

AvakateVeTe Ta aAevpla, Ta kapudla, To baking powder, Tn 068qa, TNV Kactavn
CAxapn KaL TNV KaveAd o€ Eva UTTWA.



MpooBéote To auyod, To UM, TA KaPOTA KAl TO Tax (VL KaL avaKATEVETE KOAQ.
Ta Balete otig POPUEG KAl Ta Privete yla Tepimou 20 Aetttd.

Awatpo@ikn avaiuon

Oeppideg
Autapa
Y&atavlpakeg
Mpwrteivn

DUTLKEG IVEG

175 kcal
6g

27g

6g

4g

Mua €UKOAN Kat Bpemtikr) ocuvtayr, n omola elvatl oAU KaAr €TLAOY KAl yla Ta
ratdLa. Mepiéxel kapota, tayivy, kapudla, auyd Kat XUpo Tou pag stvouv xpriotpa

Bpemtikd cuoTatika.



